А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 08.12.2014г.

             № 68 – р
	Об утверждении состава лиц,

уполномоченных на проведение

экспертизы силами Администрации

Алеховщинского сельского поселения

 В целях проверки предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем) результатов, предусмотренных контрактом, заключенным Администрацией Лодейнопольского муниципального района на основании части 3 статьи 94 федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»:

1. Утвердить состав лиц, уполномоченных на проведение экспертизы силами Администрации Алеховщинского сельского поселения, по контрактам, заключенным Администрацией Алеховщинского сельского поселения, в качестве заказчика:

1.1. Сорокина Сергея Владимировича - заведующего отделом жилищно-коммунального хозяйства Администрации Алеховщинского сельского поселения -  на проведение экспертиз по муниципальным контрактам, заключенным в целях строительства, реконструкции и капитального ремонта объектов социальной, бюджетной сферы, объектов жилищно-коммунального хозяйства, приобретения и строительства жилых помещений для нужд Администрации Алеховщинского сельского поселения.
1.2. Кузнецову Наталью Викторовну - заместителя главы Администрации Алеховщинского сельского поселения - на проведение экспертиз при приемке выполненных работ (оказанных услуг, поставленных товаров) по муниципальным контрактам, заключенным в целях организационно-хозяйственной деятельности Администрации Алеховщинского сельского поселения.

2.Распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Лодейнопольского муниципального района.

3.Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации

А.И.Лопинова